[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   17 марта  2022 г. №  11
О назначении публичных слушаний по проекту
отчета по  исполнению  бюджета муниципального
образования Дивасовского сельского поселения
Смоленского района Смоленской  области  за 2021 год

На основании статьи 28   Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дивасовского сельского поселения Смоленского района смоленской области Совет депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
         РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту  отчета по исполнению бюджета  муниципального образования Дивасовского  сельского   поселения Смоленского района Смоленской области   за 2021 год.
2 Определить место и время проведения публичных слушаний - здание администрации Дивасовского сельского поселения  Смоленского района Смоленской области по адресу: Смоленская область, Смоленский  район,  д. Дивасы,  ул. Мичурина д. 23,  05 апреля   2022  года в 15:00.
Глава муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                               С.Б. Власенкова